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Güne Başlarken

Günaydın. ABD’de zayıf özel sektör istihdam artışı ve güçlü ISM

verileri sonrasında tahvil faizleri geriledi, faizlere yüksek

hassasiyeti olan teknoloji şirketleri ise ralli yaptı. Bu iyimserlik,

bu sabah Avrupa v Asya borsalarında da devam ediyor. BIST’te

ise, hisse senedi işlemlerine getirilmesi planlanan vergiye dair

belirsizlik baskı yaratmayı sürdürüyor. Buna karşın, dışarıdaki

iyimserliğin bu sabah Borsa İstanbul’da da etkili olacağını ve

10.400 – 10.500 bandına doğru bir tepki alımını

destekleyeceğini düşünüyoruz. Bununla beraber, BIST 100

endeksinde teknik açıdan 10.720 üzerine çıkılmadıkça, gündem

açısında ise, vergi konusu netleşmedikçe bir rahatlama

beklemiyoruz. Günün ajandasında, Avrupa Merkez Bankası’nın

uzun süre sonra ilk kez faiz indirmesi beklenen toplantısı öne

çıkarken ABD’de ise haftalık işsizlik maaşı başvuruları izlenecek.

Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri güne 264 baz puandan

başlıyor. Hazine ve Maliye Bakanı Sn. Mehmet Şimşek, dün

yaptığı bir konuşmada, CDS’lerde gelecek sene 100’lü

seviyelere geri çekilme beklediğini ifade etti. Son olarak, 2017 –

2018 döneminde 150 baz puan civarına kadar gerileyen

CDS’lerin, FATF’in Gri Listesi’nden çıkış, not artırımları ve

yabancı yatırımcıların ilgisinin sürmesi ile 200 baz puan altına

(100’lü seviyelere) inebileceğini, bunun da bankaları belirgin

şekilde destekleyebileceğini belirtelim.

Ekonomik Takvim

▪ 12.00 | AB İstihdam Değişimi (1. Çeyrek) |

▪ 14.30 | TR Brüt/Net Döviz Rezervleri |

▪ 15.30 | ABD İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları |

Bek: 220K

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 10.350,96 -0,13 -1,22

BIST 30 11.310,29 0,17 -1,68

BIST 50 9.152,96 0,01 -1,59

BIST Tüm 11.765,98 -0,36 -0,92

BIST Banka 14.645,86 -0,30 -2,13

BIST Ulaştırma 35.100,81 1,46 1,68

BIST Sınai 14.069,78 -0,77 -2,42

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.187,90 2,0% 2,7%

Dax 18.575,94 0,9% -0,4%

Cac 40 8.006,57 0,9% 0,0%

FTSE 100 8.246,95 0,2% -0,2%

Nikkei 225 38.786,00 0,8% 0,8%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

TR 10 Yıllık Tahvil 24,89 0,87 6,49

GER 10 Yıllık Tahvil 2,54 -1,36 26,63

ABD 10 Yıllık Tahvil 4,34 0,25 11,88

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,82 -1,11 2,05

FR 10 Yıllık Tahvil 2,99 -1,34 18,72

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 32,23 -0,08 9,36

EURTRY 35,09 0,10 8,34

GBPTRY 41,41 0,30 10,74

BRENT ($) 78,65 0,38 0,74

XAUUSD ($) 2368,59 0,56 13,27

XAGUSD ($) 30,46 0,59 24,73

COPPER ($) 4,65 -0,08 17,38

XPTUSD ($) 1003,45 -0,19 

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

ISCTR 16.03 - 16.21 16.85 - 17.34 15.67

TTKOM 45.90 - 46.40 48.24 - 49.64 44.84

ENKAI 41.36 - 41.82 43.50 - 44.76 40.44

CCOLA 757.70 - 766.00 796.70 - 819.70 740.50

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

THYAO 311.20 - 313.80 319.50 - 324.20 308.00

BIMAS 502.20 - 506.50 515.60 - 523.20 497.00

TCELL 100.50 - 101.50 103.10 - 104.50 99.40

ENKAI 41.10 - 41.50 42.30 - 43.00 40.70

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Şirket ve Sektör Haberleri

▪ TTKOM (Nötr): Türk Telekom, 1Ç24 finansal sonuçlarını

kurum beklentimiz olan 872 milyon TL’nin üzerinde 1,04

milyar TL net kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı

döneminde ise 1,24 milyar TL net kar ile açıklamıştı.

Açıklanan net kar üzerinde 7,7 milyar TL düzeyinde

enflasyon muhasebesinden kaynaklanan net parasal

kazanç etkili oldu. Şirket, 1Ç24’te bir önceki yılın aynı

dönemine göre %6 artışla 28 milyar TL ciro yaratırken

(Tacirler Yatırım: 29,4 milyar TL), bir önceki yılın aynı

dönemine göre %25 artışla 9,6 milyar TL FAVÖK yaratımı

(Tacirler Yatırım: 8,7 milyar TL) gerçekleşti.

▪ OYAKC (Nötr / Pozitif): Oyak Çimento,1Ç24 finansal

sonuçlarını 807 milyon TL net kar ile açıkladı. Enflasyon

düzeltmesi yapan şirket, geçen sene 3 aylıkta 1,02 milyar

TL olarak açıkladığı net karını, geriye dönük 415.2 milyon

TL olarak düzeltti haliyle 2023 yılının ilk çeyreğine göre

net karını %95 arttırdı. Şirketin bu çeyrek açıkladığı

hasılat rakamı 8,2 milyar TL olup 2023 1. çeyreğine göre

net satışlarını %5 arttırdı. Şirket, ana ortaklığa ait

özkaynaklarını da geçen yıl sonuna göre, 761,7 milyon

yani %2,5 artırdı. Enflasyon muhasebesi sonucu şirketin,

473,0 milyon TL net parasal pozisyon kaybı

bulunmaktadır. Şirketin marjlarına baktığımızda 2023 yıl

sonu marjlarına paralel olduğunu, net kar marjında hafif

bir daralma olduğunu görüyoruz.

▪ SAHOL (Hafif Negatif): Sabancı Holding, 1Ç24 finansal

sonuçlarını 5,4 milyar TL zarar ile açıkladı. Şirket, bir

önceki yılın aynı döneminde, 2,4 milyar TL zarar ile

açıklamıştı.

▪ AKSGY: Akiş GYO, %200 oranında bedelsiz sermaye

arttırımı ile mevcut sermayesini 805 milyon TL’den 2,4

milyar TL’ye yükseltme kararı aldı.

▪ CWENE: CW Enerji, 0,77 TL temettü dağıtma kararı aldı.

Temettü verimi %0,35 düzeyinde.

▪ DGNMO: Doğanlar Mobilya, TMSF tarafından

yayınlanan Mondi Mobilya paylarının satış ihalesine

katılmak üzere dokümanları inceleyeceğini ve ihaleye

katılıp katılmama kararı vereceğini duyurdu.

▪ DOHOL: Doğan Holding, Doku Madencilik ve Gümüştaş

Madencilik sermayesini temsil eden payların %50’sinin

devralınmasına ilişkin ön protokol imzaladı.

Yükselenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Reeder Teknoloji 38,38 9,97 2,13

Mia Teknoloji 52,10 9,92 6,15

Tukaş 7,94 5,44 5,31

Bera Holding 18,02 3,62 0,61

Ford Otosan 1.047,00 2,65 -3,77 

Düşenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Borusan Yat. Paz. 2.348,00 -8,55 -5,89 

Kaleseramık Canakkale Kalebodur Seramık47,00 -4,39 -5,81 

Şekerbank 4,88 -4,31 -4,87 

İş Yatırım 38,74 -4,30 -5,37 

Enerjisa Enerji 58,20 -3,80 -7,77 

TCELL 446,94 0,34%

THYAO 194,06 0,20%

ASTOR 83,89 0,08%

YKBNK 83,83 0,06%

BIMAS 77,47 0,05%

KCHOL -329,07 0,26%

TUPRS -317,01 0,19%

AKBNK -288,29 0,18%

EKGYO -87,36 0,13%

HEKTS -42,66 0,12%

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 32,23 -0,08 9,36

EURTRY 35,09 0,10 8,34

GBPTRY 41,41 0,30 10,74

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Saat 14:30’da 24 – 31 Mayıs haftasına ilişkin TCMB verileri açıklanacak

Bugün saat 14:30’da 24 – 31 Mayıs haftasına ilişkin menkul kıymet istatistikleri, para & banka istatistikleri ve TCMB

rezervleri açıklanacak. TCMB analitik bilanço verileri ile yaptığımız hesaplamalar çerçevesinde 24 – 31 Mayıs döneminde

uluslararası net döviz rezervinin 5,05 milyar dolar artışla 45,36 milyar dolara, brüt döviz rezervlerinin ise 1,37 milyar dolar

artışla 143,71 milyar dolara yükseldiğini tahmin ediyoruz. Swap hariç net rezervin ise söz konusu dönemde artıya geçtiğini

hesaplıyoruz.

Bir önceki hafta, 17 – 24 Mayıs döneminde hisse senedi piyasasında hisse senedi piyasasında 28 milyon dolarlık yabancı

satışı, tahvil piyasasında ise repo işlemleri hariç 1,57 milyar dolarlık bir yabancı girişi gerçekleşmiş ve yabancı yatırımcının

toplam tahvil stoku içerisindeki payı ise %4,7’den %5,5’e yükselmişti. Para & banka istatistikleri cephesinde ise 17 – 24

Mayıs haftasında yerleşiklerin altın hariç DTH’ları 481 milyon dolar gerilerken, altın dahil DTH hesaplarında fiyat etkisinden

arındırılmış olarak 708 milyon dolarlık bir düşüş gerçekleşti.

Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek, görevdeki ilk yılına ilişkin değerlendirmelerde bulundu

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, dün sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada görevdeki ilk yılına ilişkin

değerlendirmelerde bulundu. Uygulanan programın çalıştığını ve kat edilen mesafenin doğru yolda ilerlendiğini teyit

ettiğini ifade eden Şimşek, güçlü iç talep nedeniyle oluşan makroekonomik dengesizlikleri gidermekte olduklarını ve

enflasyonda belirgin ve kalıcı düşüş dönemine giriş yapıldığını belirtti. Gri listeden çıkış için teknik çalışmaların

tamamlandığını dile getiren Şimşek, kara paranın aklanması ve terörizmin finansmanı ile mücadelede kararlı olunduğunun

altını çizdi. Uzun vadeli ve sermaye benzeri dış finansmanı artırmanın önemli hedefleri arasında yer aldığını belirten

Şimşek, tüm hedeflere ulaşmakta kararlı olduklarını dile getirdi.

Kaynak: TCMB, Tacirler Yatırım

Yabancı yatırımcı tahvil net akımı & Bono Stoku içindeki payları                          

(4-hafta küm., milyon US$, piyasa değeri)
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değerinin altında. Sınırlı negatif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): ): MACD (26,12) satım bölgesinde. Negatif.

RSI (trendin gücünü gösterir): 30 – 70 bandında, denge bölgesinde devam ediyor. Nötr.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi 22 günlük üssel hareketli ortalamasında dengeli. Nötr.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Haziran ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 11.653 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 11.700 ve ardından 11.770 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde ise 11.580 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 11.500 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Dün GoÜ para birimlerinde karışık bir seyir izlenirken, TL ise

dolar karşısında %1 yükselerek en iyi performans gösteren

ikinci GoÜ para birimi konumunda yer aldı. Salı günkü

yükselişinin bir kısmını silen USDTRY 32,2587 seviyesinden

düşüşle kapanırken, Türkiye 5 yıllık CDS primi 265,87 baz

puandan 264,40 baz puana indi. TL’de yakın vadede

nominal değer kayıplarının söz konusu olabileceği

görüşünde olmakla birlikte, yıl sonuna ilişkin beklentilerimiz

TL’de reel bir değer kazanımına işaret ediyor. Kısa vadeli

görünümde 32 – 33 bandını ön plana çıkarıyoruz.

EUR/USD

ECB’nin bugün faiz indirimlerine başlamasını ve bu yıl en az

iki indirim yapmasını bekliyoruz. Teknik göstergeler, ECB

toplantısı öncesinde paritenin 1,0815 – 1,0950 seviyeleri

arasında hareket edebileceğini gösteriyor. Paritede 1,0950

direncini takip etmeye devam ediyoruz, zira istikrarlı bir

yükseliş hareketi için bu direncin aşılması önem arz ediyor.

Bugünkü toplantıya ilişkin faiz indirim ihtimalleri hali

hazırda fiyatlandığından dolayı paritede toplantı

sonrasındaki yön açısından faiz indirimlerine ne hızda

devam edileceği belirleyici olacak.

XAU/USD

50 günlük hareketli ortalaması üzerinde tutunmayı başaran

ons altın günü %1,2’lik yükselişle 2.355,32$ seviyesinden

tamamladı. Bugün itibariyle 2.341$ seviyesinden geçen 50

günlük ortalama aşağıda güçlü destek konumunda yer

almaya devam ediyor. Bu ortalama üzerindeki hareketin

korunması durumunda kısa vadede 2.341$ - 2.400$

seviyeleri arasında bir seyir ön plana çıkabilir. 50 günlük

ortalamanın aşağı yönlü kırılması ise satışları

derinleştirebilir. B Ortalamanın kırılması halinde 2.330$,

2.305$ ve 2.285$ destekleri izlenecek.

XAG/USD

Son dört günlük görece zayıf performansın ardından

gümüşte yeniden yükseliş sinyalleri ön plana çıkmayı

başladı. Dün %1,8 yükselen gümüş 30$ seviyesine ulaşırken,

altın / gümüş rasyosu ise 78,90’dan 78,50’ye indi. Dünkü

yükseliş ile birlikte kısa vadeli düşüş kanalını yukarı yönlü

kıran gümüşte teknik göstergeler yönün tekrardan yukarı

döndüğüne işaret ediyor. Teknik görünümün işaret ettiği

üzere kısa vadede yükseliş eğiliminin devamını

beklemekteyiz. Yukarıda 30,50$, 31,16$ ve 31,48$ dirençleri

yer alırken, aşağıda 30$, 29,75$ ve 29,40$ destekleri

bulunuyor.
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL)

İşlem sonrası 

sermaye içindeki 

payı

QUICK SİGORTA A.Ş. MHRGY Piyasa 400.000 4,62 65.10%

IŞIKLAR AMBALAJ PAZARLAMA A.Ş. CEMAS Piyasa 4.485.000 4,06 0.57%

ÇİMTEK ÇİMENTO TEKNOLOJİSİ MÜHENDİSLİK A.Ş. CEMAS Piyasa 13.670.000 3,84 - 4,06 1.73%

ÇELİK HOLDİNG A.Ş. DOKTA Piyasa 16.000 30,40 - 31,08 90.03%

BANK OF AMERICA CORPORATION GRNYO Piyasa 923.718 11,24 - 11,37 6.96%

HFP RUBNS Piyasa 7.450.000 %10.00

VERUS VERTU Piyasa 42.006 45,00 61.35%

INTERNATIONAL BEER BREWERIES LTD. TBORG Piyasa 380.000 95.57%

BANK OF AMERICA CORPORATION DENGE Piyasa 760.000 4,79 - 5,04 5.00%

SMRTG SMRTG Geri Alım 10.000 49,56 0.08%

GEDIK GEDIK Geri Alım 210.000 14,62 1.73%

INVES INVES Geri Alım 2.440 330,00 0.36%

ALARK ALARK Geri Alım 42.000 118,29 1.30%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 216.70 199.50 203.90 210.30 214.70 221.10 225.50 231.90

AGROT 16.65 15.36 15.84 16.25 16.73 17.14 17.62 18.03

AHGAZ 13.72 13.17 13.43 13.57 13.83 13.97 14.23 14.37

AKBNK 62.35 58.33 60.22 61.28 63.17 64.23 66.12 67.18

AKCNS 134.40 125.27 128.13 131.27 134.13 137.27 140.13 143.27

AKFGY 2.29 2.13 2.19 2.24 2.30 2.35 2.41 2.46

AKFYE 27.10 25.03 25.77 26.43 27.17 27.83 28.57 29.23

AKSA 120.70 112.37 115.63 118.17 121.43 123.97 127.23 129.77

AKSEN 45.86 42.53 43.25 44.55 45.27 46.57 47.29 48.60

ALARK 118.90 110.67 113.63 116.27 119.23 121.87 124.83 127.47

ALBRK 5.62 4.82 5.16 5.39 5.73 5.96 6.30 6.53

ALFAS 72.90 67.95 70.40 71.65 74.10 75.35 77.80 79.05

ANSGR 117.30 108.87 111.43 114.37 116.93 119.87 122.43 125.37

ARCLK 173.90 164.83 168.17 171.03 174.37 177.23 180.57 183.43

ASELS 59.00 57.03 57.77 58.38 59.12 59.73 60.47 61.08

ASTOR 99.95 94.85 96.25 98.10 99.50 101.35 102.75 104.60

BERA 18.02 15.71 16.27 17.14 17.70 18.57 19.13 20.00

BFREN 867.50 828.83 840.17 853.83 865.17 878.83 890.17 903.83

BIENY 35.40 33.08 34.12 34.76 35.80 36.44 37.48 38.12

BIMAS 504.00 467.42 478.33 491.17 502.08 514.92 525.83 538.67

BIOEN 19.19 17.54 18.00 18.59 19.05 19.64 20.10 20.69

BOBET 28.70 26.53 27.47 28.09 29.03 29.65 30.59 31.21

BRSAN 482.00 445.83 460.67 471.33 486.17 496.83 511.67 522.33

BRYAT 2348.00 1,968.67 2,145.33 2,246.67 2,423.33 2,524.67 2,701.33 2,802.67

BTCIM 135.70 131.00 132.30 134.00 135.30 137.00 138.30 140.00

CANTE 16.39 15.67 15.98 16.19 16.50 16.71 17.02 17.23

CCOLA 791.00 772.50 779.00 785.00 791.50 797.50 804.00 810.00

CIMSA 30.16 28.84 29.36 29.76 30.28 30.68 31.20 31.60

CWENE 221.00 210.17 214.73 217.87 222.43 225.57 230.13 233.27

DOAS 267.75 251.83 259.42 263.58 271.17 275.33 282.92 287.08

DOHOL 14.20 13.51 13.83 14.01 14.33 14.51 14.83 15.01

ECILC 51.25 48.17 49.68 50.47 51.98 52.77 54.28 55.07

ECZYT 235.40 224.33 228.87 232.13 236.67 239.93 244.47 247.73

EGEEN 12455.00 11,295.00 11,670.00 12,062.50 12,437.50 12,830.00 13,205.00 13,597.50

EKGYO 8.76 8.40 8.55 8.65 8.80 8.90 9.05 9.15

ENERY 169.80 164.17 166.13 167.97 169.93 171.77 173.73 175.57

ENJSA 58.20 54.73 56.37 57.28 58.92 59.83 61.47 62.38

ENKAI 41.26 39.15 39.73 40.49 41.07 41.83 42.41 43.17

EREGL 48.68 46.25 47.07 47.87 48.69 49.49 50.31 51.11

EUPWR 112.20 107.20 109.20 110.70 112.70 114.20 116.20 117.70

EUREN 14.19 13.71 13.88 14.04 14.21 14.37 14.54 14.70

FROTO 1047.00 966.33 993.67 1,020.33 1,047.67 1,074.33 1,101.67 1,128.33

GARAN 104.60 99.70 101.40 103.00 104.70 106.30 108.00 109.60

GESAN 58.10 54.30 55.90 57.00 58.60 59.70 61.30 62.40

GUBRF 151.50 143.50 146.70 149.10 152.30 154.70 157.90 160.30

GWIND 29.70 27.10 27.86 28.78 29.54 30.46 31.22 32.14

HALKB 17.62 16.36 16.83 17.23 17.70 18.10 18.57 18.97

HEKTS 14.17 13.16 13.60 13.89 14.33 14.62 15.06 15.35

IPEKE 38.00 35.73 36.77 37.39 38.43 39.05 40.09 40.71

ISCTR 16.04 15.21 15.53 15.78 16.10 16.35 16.67 16.92
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ISGYO 16.00 14.67 15.24 15.62 16.19 16.57 17.14 17.52

ISMEN 38.74 28.81 32.89 35.81 39.89 42.81 46.89 49.81

IZENR 23.16 21.57 22.25 22.71 23.39 23.85 24.53 24.99

KAYSE 27.62 25.55 26.31 26.97 27.73 28.39 29.15 29.81

KCAER 53.05 50.40 51.65 52.35 53.60 54.30 55.55 56.25

KCHOL 223.20 212.87 217.13 220.17 224.43 227.47 231.73 234.77

KLSER 47.00 43.48 45.20 46.10 47.82 48.72 50.44 51.34

KONTR 200.80 193.70 196.40 198.60 201.30 203.50 206.20 208.40

KONYA 8500.00 7,748.33 8,036.67 8,268.33 8,556.67 8,788.33 9,076.67 9,308.33

KOZAA 49.86 46.27 47.35 48.60 49.68 50.93 52.01 53.26

KOZAL 20.96 20.11 20.45 20.71 21.05 21.31 21.65 21.91

KRDMD 31.10 28.82 29.34 30.22 30.74 31.62 32.14 33.02

MAVI 101.00 93.55 95.60 98.30 100.35 103.05 105.10 107.80

MGROS 492.00 470.42 478.33 485.17 493.08 499.92 507.83 514.67

MIATK 52.10 52.10 52.10 52.10 52.10 52.10 52.10 52.10

ODAS 8.18 7.57 7.83 8.00 8.26 8.43 8.69 8.86

OTKAR 610.50 570.67 580.83 595.67 605.83 620.67 630.83 645.67

OYAKC 59.00 56.93 57.67 58.33 59.07 59.73 60.47 61.13

PETKM 21.14 20.34 20.58 20.86 21.10 21.38 21.62 21.90

PGSUS 210.00 195.97 199.13 204.57 207.73 213.17 216.33 221.77

QUAGR 3.48 3.30 3.37 3.43 3.50 3.56 3.63 3.69

REEDR 38.38 33.88 34.78 36.58 37.48 39.28 40.18 41.98

SAHOL 95.75 90.52 92.68 94.22 96.38 97.92 100.08 101.62

SASA 45.30 42.67 43.35 44.33 45.01 45.99 46.67 47.65

SAYAS 66.90 61.50 63.70 65.30 67.50 69.10 71.30 72.90

SDTTR 282.50 265.17 270.83 276.67 282.33 288.17 293.83 299.67

SISE 48.38 46.75 47.45 47.91 48.61 49.07 49.77 50.23

SKBNK 4.88 4.55 4.71 4.80 4.96 5.05 5.21 5.30

SMRTG 49.64 47.26 48.10 48.87 49.71 50.48 51.32 52.09

SOKM 60.05 58.05 58.75 59.40 60.10 60.75 61.45 62.10

TABGD 182.00 172.80 175.80 178.90 181.90 185.00 188.00 191.10

TAVHL 246.70 223.63 230.97 238.83 246.17 254.03 261.37 269.23

TCELL 100.80 92.07 94.33 97.57 99.83 103.07 105.33 108.57

THYAO 312.25 295.42 299.08 305.67 309.33 315.92 319.58 326.17

TKFEN 52.90 50.55 51.20 52.05 52.70 53.55 54.20 55.05

TOASO 303.25 281.67 288.08 295.67 302.08 309.67 316.08 323.67

TSKB 11.18 10.25 10.66 10.92 11.33 11.59 12.00 12.26

TTKOM 49.50 46.02 46.86 48.18 49.02 50.34 51.18 52.50

TTRAK 936.00 882.00 902.00 919.00 939.00 956.00 976.00 993.00

TUKAS 7.94 6.42 6.86 7.40 7.84 8.38 8.82 9.36

TUPRS 167.00 160.57 163.33 165.17 167.93 169.77 172.53 174.37

TURSG 81.00 76.98 78.27 79.63 80.92 82.28 83.57 84.93

ULKER 147.40 136.67 140.13 143.77 147.23 150.87 154.33 157.97

VAKBN 22.80 21.37 21.69 22.25 22.57 23.13 23.45 24.01

VESBE 22.36 20.78 21.44 21.90 22.56 23.02 23.68 24.14

VESTL 85.30 80.83 82.37 83.83 85.37 86.83 88.37 89.83

YEOTK 179.80 170.67 173.73 176.77 179.83 182.87 185.93 188.97

YKBNK 31.98 30.29 30.75 31.37 31.83 32.45 32.91 33.53

YYLGD 12.15 11.36 11.63 11.89 12.16 12.42 12.69 12.95

ZOREN 5.40 4.99 5.17 5.28 5.46 5.57 5.75 5.86
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AKBNK 62.35 17.00 70.75 33.41 70.75 %267 %87 %13 %13 47.00 45.00 35.00 35.00

ALARK 118.90 66.30 144.22 88.97 144.22 %79 %34 %21 %21 25.00 27.00 28.00 26.00

ALFAS 72.90 45.29 170.00 72.15 123.50 %61 %1 %133 %69 17.00 4.00 3.00 3.00

ARCLK 173.90 103.02 196.10 124.60 196.10 %69 %40 %13 %13 23.00 31.00 36.00 36.00

ASELS 59.00 24.11 67.30 45.14 67.30 %145 %31 %14 %14 36.00 25.00 33.00 33.00

ASTOR 99.95 50.40 151.40 89.70 135.90 %98 %11 %51 %36 28.00 14.00 16.00 14.00

BIMAS 504.00 153.77 513.00 289.75 513.00 %228 %74 %2 %2 46.00 42.00 49.00 48.00

BRSAN 482.00 213.40 1044.70 475.50 784.00 %126 %1 %117 %63 34.00 6.00 5.00 5.00

CIMSA 30.16 15.00 49.53 27.26 38.79 %101 %11 %64 %29 31.00 13.00 11.00 16.00

CWENE 221.00 153.60 421.90 219.30 375.00 %44 %1 %91 %70 12.00 1.00 8.00 2.00

DOAS 267.75 120.28 371.78 213.76 371.78 %123 %25 %39 %39 33.00 18.00 20.00 12.00

DOHOL 14.20 8.59 16.14 11.10 16.14 %65 %28 %14 %14 21.00 21.00 34.00 34.00

EGEEN 12,455.00 4416.29 18307.76 9795.24 18307.76 %182 %27 %47 %47 40.00 19.00 18.00 10.00

EKGYO 8.76 6.28 12.03 6.88 12.03 %39 %27 %37 %37 9.00 20.00 21.00 13.00

ENJSA 58.20 28.56 71.75 42.85 71.75 %104 %36 %23 %23 32.00 29.00 24.00 22.00

ENKAI 41.26 24.69 42.46 31.37 42.46 %67 %32 %3 %3 22.00 26.00 46.00 45.00

EREGL 48.68 33.51 50.80 37.76 50.80 %45 %29 %4 %4 13.00 22.00 43.00 42.00

EUPWR 112.20 78.30 258.00 111.20 208.50 %43 %1 %130 %86 10.00 3.00 4.00 1.00

FROTO 1,047.00 604.56 1249.00 707.45 1249.00 %73 %48 %19 %19 24.00 33.00 29.00 27.00

GARAN 104.60 27.28 110.90 52.60 110.90 %283 %99 %6 %6 48.00 48.00 42.00 41.00

GESAN 58.10 50.00 116.50 57.50 91.35 %16 %1 %101 %57 4.00 5.00 6.00 7.00

GUBRF 151.50 134.80 405.00 134.80 221.50 %12 %12 %167 %46 2.00 15.00 1.00 11.00

HALKB 17.62 11.34 20.24 11.53 20.24 %55 %53 %15 %15 15.00 35.00 32.00 30.00

HEKTS 14.17 14.05 34.52 14.05 23.44 %1 %1 %144 %65 1.00 2.00 2.00 4.00

ISCTR 16.04 4.95 16.66 8.65 16.66 %224 %85 %4 %4 45.00 44.00 45.00 44.00

KCHOL 223.20 90.47 270.75 133.37 270.75 %147 %67 %21 %21 37.00 39.00 27.00 25.00

KONTR 200.80 132.39 351.00 197.50 314.50 %52 %2 %75 %57 14.00 8.00 10.00 8.00

KOZAA 49.86 37.98 75.65 41.20 56.95 %31 %21 %52 %14 7.00 17.00 15.00 32.00

KOZAL 20.96 18.52 33.92 19.06 25.88 %13 %10 %62 %23 3.00 11.00 13.00 20.00

KRDMD 31.10 18.95 33.00 21.02 31.58 %64 %48 %6 %2 20.00 32.00 41.00 49.00

MGROS 492.00 178.51 503.91 324.85 503.91 %176 %51 %2 %2 39.00 34.00 47.00 46.00

MIATK 52.10 8.12 84.40 32.08 84.40 %542 %62 %62 %62 50.00 38.00 12.00 6.00

ODAS 8.18 6.24 14.47 8.03 11.06 %31 %2 %77 %35 6.00 9.00 9.00 15.00

OYAKC 59.00 36.24 88.90 54.25 73.90 %63 %9 %51 %25 19.00 10.00 17.00 19.00

PETKM 21.14 13.08 26.00 18.15 26.00 %62 %16 %23 %23 18.00 16.00 25.00 23.00

PGSUS 210.00 108.95 225.00 132.58 225.00 %93 %58 %7 %7 27.00 37.00 38.00 38.00

SAHOL 95.75 39.65 110.40 56.83 110.40 %141 %68 %15 %15 35.00 40.00 31.00 28.00

SASA 45.30 33.76 70.00 33.76 51.80 %34 %34 %55 %14 8.00 28.00 14.00 31.00

SISE 48.38 38.73 56.67 43.74 55.64 %25 %11 %17 %15 5.00 12.00 30.00 29.00

SMRTG 49.64 34.52 99.20 48.94 76.70 %44 %1 %100 %55 11.00 7.00 7.00 9.00

TAVHL 246.70 82.55 256.50 107.00 256.50 %199 %131 %4 %4 43.00 50.00 44.00 43.00

TCELL 100.80 32.48 107.10 57.25 107.10 %210 %76 %6 %6 44.00 43.00 40.00 40.00

THYAO 312.25 168.10 332.00 229.70 332.00 %86 %36 %6 %6 26.00 30.00 39.00 39.00

TOASO 303.25 188.79 326.00 196.21 326.00 %61 %55 %8 %8 16.00 36.00 37.00 37.00

TTKOM 49.50 17.38 49.86 24.48 49.86 %185 %102 %1 %1 41.00 49.00 50.00 50.00

TUPRS 167.00 64.10 204.10 129.01 204.10 %161 %29 %22 %22 38.00 23.00 26.00 24.00

ULKER 147.40 31.70 150.80 77.35 150.80 %365 %91 %2 %2 49.00 46.00 48.00 47.00

VESTL 85.30 42.54 107.30 44.56 107.30 %101 %91 %26 %26 30.00 47.00 22.00 18.00

YKBNK 31.98 11.11 39.46 18.47 39.46 %188 %73 %23 %23 42.00 41.00 23.00 21.00

ZOREN 5.40 2.71 7.57 4.16 6.94 %99 %30 %40 %29 29.00 24.00 19.00 17.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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